116

Cliente

Moneda : Tipo de cam bio 1.000000PESOS

NA APOYO A REC HUMANO PARA MARCA DULZINO EN EXPOCOMER 2014. 
DIAS 08,09,10 Y 11 DE SEPTIEMBRE

6,800.00 6,800.001.00

Subtotal

I.S.R. retenido

6,800.00
1,088.00

I.V.A 16.00%

Total 7,888.00

SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

Núm ero de serie del certificado de sello digital: Núm ero de serie del certificado de sello digital del SAT:

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello Digital del Em isor:

Sello digital del SAT: